Devis N° Date

Client

DC 2022 7953 27/06/2022

~—1
~—1

CL00024

—1

A
< L
)

EMS

Juen

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins
Tél:09791043 14

Fax:04 7607 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S.: 477 726 889

R.L1: FR 53477726889

|_ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

|

Référence Désignation

Quantité P.U. HT Montant HT

TVA

Mt Tot TTC

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

AR0005

Réf chantier:
Log : Casassa

73, allée de la Fraternité

38420 Doméne

Urgence/astreinte ouverture de porte
gendarmerie :

le 18/06/2022

AR0000

AR0000

ECMENS16

Forfait astreinte
Main d'oeuvre

Ouverture d'une porte paliére non blindée

1,000
2,000

1,000

300,00
40,00

80,00

300,00
80,00

80,00

330,00
88,00

88,00




RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

A Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 DC 2022 7953 J L 27/06/2022 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:04 76 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5 000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.LI: FR 53477726889 |_ J
Référence Désignation Quantité P.U. HT Montant HT  [TVA[Mt Tot TTC
ECMENS11 Remplacement cylindre européen standard toutes | 1,000 40,00 40,00 6 |44,00
dimensions
. J
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 500,00
6 500,00 10,00 Net HT 500,00
Total TVA 50,00
Total TTC 550,00
NET A PAYER 550,00




