



Devis N°	Date	Client
DC 2022 7953	27/06/2022	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Mt Tot TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Log : Casassa 73, allée de la Fraternité 38420 Domène <u>Urgence/astreinte ouverture de porte</u> <u>gendarmerie :</u> le 18/06/2022				0	
AR0000	Forfait astreinte	1,000	300,00	300,00	6	330,00
AR0000	Main d'oeuvre	2,000	40,00	80,00	6	88,00
ECMENS16	Ouverture d'une porte palière non blindée	1,000	80,00	80,00	6	88,00



Devis N°	Date	Client
DC 2022 7953	27/06/2022	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Mt Tot TTC
ECMENS11	Remplacement cylindre européen standard toutes dimensions	1,000	40,00	40,00	6	44,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	500,00	10,00	50,00

Total HT	500,00
Net HT	500,00
Total TVA	50,00
Total TTC	550,00
NET A PAYER	550,00